UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ !t./1C /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. DEA 047/96,

R E S O L V E:

Designar o servidor FRANCISCO
BANDEIRA BARROS, para exercer, interinamente, a
Secretário(FG-4), da Diretoria de Esporte, Arte e Cultura.

WELLINGTON
função de

~~

JOÃO CLAUDIO TODOROV
Reitor